АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2017                                                                                                  № 44
с. Великое

О внесении изменений в план закупок
товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд

Великосельского сельского

поселения на 2017 финансовый год
 и на плановый период 2018 и 2019 годов
  В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд:

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг, утвержденный Постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 16.01.2017 г.  № 6, в соответствии с законодательством РФ.

2. Утвердить новую редакцию плана закупок с учетом внесенного изменения согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Великосельского сельского поселения                                                   Г.Г. Шемет